

CLHS ApS

Hovedvejen 56 A, 2600 Glostrup

CVR-nr. 40 30 23 87

Årsrapport

1. marts - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juli 2020

Steen Mårtensson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. marts - 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | CLHS ApS Hovedvejen 56 A 2600 Glostrup |
| | CVR-nr.: 40 30 23 87 |
| | Hjemsted: Glostrup Kommune |
| | Regnskabsår: 1. marts 2019 - 31. december 2019 1. regnskabsår |
| Direktion | Steen Mårtensson |
| Revisor | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup |
| Bankforbindelse | Spar Nord Bank, Sankt Nicolaj Gade 1A, 5700 Svendborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i køb og salg af fast ejendom og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -89.190 Det ordinære resultat efter skat udgør -69.727. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at kunne retablere denne ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/3 2019 - 31/12 2019 |
|---|--------------------------|
| Bruttotab | -89.190 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -205 |
| Resultat før skat | -89.395 |
| 1 Skat af årets resultat | 19.668 |
| Årets resultat | -69.727 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -69.727 |
| Disponeret i alt | -69.727 |

Balance

| Aktiver | | |
|--------------------------|--|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>31/12 2019</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| 2 | Ejendomme bestemt for salg | <u>1.931.360</u> |
| | | <u>1.931.360</u> |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | <u>19.668</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>19.668</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>32.605</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.983.633</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.983.633</u> |

Balance

| Passiver | | |
|-------------------------------|---------------------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>31/12 2019</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 50.000 |
| 4 | Overført resultat | <u>-69.727</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>-19.727</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.928.360 |
| | Anden gæld | <u>75.000</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.003.360</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>2.003.360</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.983.633</u> |

5 Eventualposter

Noter

| | 1/3 2019 - 31/12 2019 |
|--|--------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | |
| Skat af årets resultat | -19.668 |
| | -19.668 |
| | <u>31/12 2019</u> |
| 2. Ejendomme bestemt for salg | |
| Ejendomme bestemt for salg, købt i året | 1.931.360 |
| | 1.931.360 |
| 3. Virksomhedskapital | |
| Virksomhedskapital 1. marts 2019 | 50.000 |
| | 50.000 |
| 4. Overført resultat | |
| Årets overførte overskud eller underskud | -69.727 |
| | -69.727 |

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Invest 4 ApS, CVR-nr. 37 21 54 81 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.